データインフォメーション TEL：042(646)5911

http://www.srl-group.co.jp/

株式会社エスアールエル

№2020-79変更
2020年11月

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記の検査項目におきまして検体量の変更および提

出容器の追加をいたしましたのでご案内いたします。

本検査は再検査を含めた20mLの血液をご提出頂いておりま

したが、検査工程上のPCR産物からの再検査でも充分に結果が得

られることが検証されたため、患者負担軽減を目的として、提出

検体量を変更することにいたしました。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬白

記

■ 実 施 日   2020 年 11月 13日（金）ご依頼分より

■ 変更項目

項目

コード
検査項目

JLAC10
変更内容 新 現

新備考

0447 8

RAS遺伝子変異解析 〔BEAM

ing〕
8C240-9951-019-863

検体量

血液 8.5ｍL

（8.5mL×1本）
（セルフリーDNA 抽出用）

又は

血液 10ｍL

（10mL×1本）
（Streck cell-free DNA

BCT）

血液

20ｍL

（10mL×2本）
Streck cell-free DNA

BCT）

ご提出の際は指定さ

れた採血管（セルフ

リーDNA 抽出用採

血管）か（Streck

cell-free DNA

BCT)で採血後、室温

で保存し当日中にご

提出ください。受託可

能日は月～金曜日で

す。

＆ﾕ

容器

PCD

又は

PCF

PCF

▼専用容器

容器形態

旧容器記号

EDTA及び細胞保存剤入り

（真空採血量8.5mL）

貯蔵方法  室温

有効期間  製造から 18ヵ月

PCD

Pd